
 
10.03.2021 г.№90 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 
О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 

ПАЛАТЫ  ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  

В связи с избранием Председателем Контрольно-счетной палаты Осинского 
муниципального района Балдыханова В.Н. (решение Думы Осинского 
муниципального района от 10 марта 2021 года №89),   руководствуясь абзацем 
вторым части третьей статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ч. 1 ст. 60  Устава Осинского муниципального района, 
 

 
ДУМА РЕШИЛА: 

 
1.  Прекратить полномочия Председателя Контрольно-счетной палаты 

Осинского муниципального района Зверевой И.Б., в связи с вступлением в 
должность вновь избранного Председателя Контрольно-счетной палаты 
Осинского муниципального района Балдыханова В.Н. 

2.  Настоящее решение опубликовать в Осинской районной газете «Знамя 
Труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского 
муниципального района. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
Председатель Думы                                                                  А.П. Бухашеев 

 



Подготовил Е.К. Башинова 
 
 
Согласовано Г.С. Бардамов 

 


